el Sr, LUIS ENRIQUE VAYAS AMAT, con autorización de su cónyuge 
la Sra. TERESA ANTONIA MONROY PALAU cede y transfiere (800) 
ochocientas participaciones de cuatro centavos de dólar cada una de ellas a 
favor de ENRIQUE XAVIER VAYAS VALVERDE; el Sr. LUIS 
FELIPE VAYAS MONROY, cede y transfiere (3.840) tres mil 
ochocientas cuarenta participaciones de cuatro centavos de dólar a favor 
de ENRIQUE XAVIER VAYAS VALVERDE; que poseen dentro del 
capital social de la compañía EDITORIAL EDIPAYO CIA. LTDA., de 
fojas 32.226 a 32.235, número 5.840 del Registro Mercantil y anotada bajo 
el número 10.745 del Repertorio.- 2.-Se tomó nota de la Cesión de